
 

 
 
Codi: 188-80 

Plaça: TÈCNIC/A D’ADMINISTRACIÓ  

Destinació : UTG Àmbit Enginyeria Industrial de Barcelona 

convocada per Resolució 2014/2019, de 3 de desembre, per proveir interinament un 
lloc de personal funcionari. 

Relació de persones que han superat la prova i es convoquen a la realització d’una 
entrevista personal selectiva: 
 
 
  
 
 
 
 
 

 
 
Amb l’ordre i horari següent: 
 
 

Cognoms i Nom  Hora 

AGUADO JANE, Carmen 
AGUILA FEIJOO, Lara 
HERNANDEZ ESQUIVEL, Dolores 
MARTI POYATOS, Sandra 
RODRIGUEZ DE LA PEÑA, Felix 

 
10:30 
11:00 
12:00 
12:30 
13:00 

 
 
Cal que us presenteu amb el DNI o un altre document que acrediti la vostra identitat. 
 

 
 
 
 

 

Barcelona, 24 de gener de 2020 
 
 
La secretària del tribunal 
 
Felicidad Barrio Zayas 

Dia 31 de gener de 2020 

Lloc 

Edifici Vèrtex  
Sala Vèrtex 208, Espai Col·laboratiu (segona 
planta de l’edifici)  
Plaça Eusebi Güell, 6 (Campus Nord UPC)  
08034 Barcelona 


